                   Инвентаризационная опись   кабинета    татарского языка и литературы  
№ 21                          Зав. каб.:                                       Каримова Ф.Р
	№
	Наименование инвентаря, оборудования
	Кол-во
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер

	1
	Интерактивная доска
	1
	2007
	0000001101001835

	2
	Мультимедиа проектор
	1
	2008
	0000001101001843

	3
	Синтезатор
	1
	2003
	01380059

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	Доска школьн.каб.мат.


	
	01.01.2003


	0000000000000001




